TOYO东洋蓄电池6GFM100-12铅酸系列产品特点

产品名称 TOYO东洋蓄电池6GFM100-12铅酸系列产品特点

公司名称 山东昊明电子商务有限公司

价格 .00/件

规格参数 品牌:TOYO铅酸蓄电池
电压:12V
质保:三年

公司地址 山东省济南市槐荫区美里路邹庄新村12号楼一单
元1101

联系电话 13701114906 13701114906

产品详情

东洋电池

（中国）有限公司获悉，为进一步规范铅蓄电池行业管理，加快行业结构调整和转型升级，国家税务总

局近日颁发了《关于明确电池涂料消费税征收管理有关事项的公告》。据悉，目前铅酸蓄电池在整个电

池市场份额占比较大，而锂电池市场规模相对较小。电池消费税开征后，铅酸蓄电池的价格优势会略有

降低，这也会让锂电池等新型电池更具市场竞争力，推动市场竞争，加速行业洗牌。北极星储能网小编

特意整理了《关于明确电池涂料消费税征收管理有关事项的公告》，与大家共享!

国家税务总局

关于明确电池涂料消费税征收管理有关事项的公告

国家税务总局公告2015年第95号    现将电池、涂料消费税征收管理有关事项公告如下：一、根据《

http://www.toyobattery.com.cn/

财政部国家税务总局关于对电池涂料征收消费税的通知》(财税〔2015〕16号，以下简称《通知》)规定，

铅蓄电池自 2016年1月1日起 按4%税率征收消费税。二、生产、委托加工电池的纳税人办理税款所属期20

16年1月及以后的电池消费税纳税申报，使用调整后的《电池消费税纳税申报表》(见附件)。三、根据《

中华人民共和国消费税暂行条例实施细则》第十七条的规定和我国电池、涂料行业生产经营的实际情况

，电池、涂料全国平均成本利润率为：(一)电池4%;(二)涂料7%。四、外购电池、涂料大包装改成小包装

或者外购电池、涂料不经加工只贴商标的行为，视同应税消费税品的生产行为。发生上述生产行为的单

位和个人应按规定申报缴纳消费税。五、《国家税务总局关于电池涂料消费税征收管理有关问题的公告

》(国家税务总局公告2015年第5号)第四条所称“省级以上质量技术监督部门认定的检测机构”是指具有

国家认证认可监督管理委员会或省级质量技术监督部门依法颁发、现行有效的《资质认定计量认证证书

》(使用CMA徽标)，且《资质认定计量认证证书》附表中具备相应电池、涂料检测项目的检测机构。六

、纳税人生产、委托加工《通知》第二条规定的电池、涂料，可按类别提供检测报告，但纳税人在提供

检测报告时应一并报送该类产品明细清单，且明细清单的货物名称、规格、型号应与会计核算、销售发

票内容相一致。七、本公告自 2016年 1月 1日起 施行。《国家税务总局关于电池涂料消费税征收管理有

关问题的公告》(国家税务总局公告2015年第5号)附件2同时废止。

随着社会的发展，使用电池的产品是越来越多，大到汽车，小到遥控器，可以毫不夸张的说，离开电池
我们将寸步难行。对于电池市场，现在主要是铅酸蓄电池和锂电池各占半壁江山，现在我们就来了解一
下。一、锂电池的优势1、铅酸蓄电池的设计寿命一般在3~5年，全新锂离子电池在同样条件下使用，它
的寿命一般在7~8年左右，当然这只是理论，实际使用寿命因人的使用习惯而异。2、锂电池包是没有记
忆效应的。电池无论处于什么状态，可随时充随时用，大部分蓄电池要遵循电池用完在充电以此来预防
记忆效应。3、锂电池组的体积约是铅酸电池组的2/3，重量约是铅酸电池重量的1/3。电池，只是一个移
动场所使用的电源，从这个角度而言，车用电池和手机电池并没有本质区别，但是现在手机上全部都已
经使用了锂电池，设想一下，如果给你手机装一个铅酸电池使用，你是什么感受，比早期的大哥大回头
率还要高。所以锂电池适合在这些要求非常轻的场合来使用，二、铅酸蓄电池的优势1、价格亲民
旧电池有专门渠道回收。虽然车上也讲究空间体积和能量密度比， 但是没有到达要人做体力操作的地步
，所以锂电池能量密度比铅酸电池高这个优势，在车子上并没有充分发挥出来。电池虽然重，但是对比
车身，还不是非常重的，毕竟车是靠轮子滚动跑的，不需要人去抬它，和人抓着手机使用那种强烈的需
求，还是没有可比性的。同样容量，锂电池的表面价格大概是锂电池的三倍，虽然锂电池使用寿命理论
上会比铅酸的高出3倍，这样看起来是互相抵消了，锂电池只是初期投入要多花钱而已，实际还没有考虑
到一个重要的因素，就是锂电池目前坏掉了，基本没有回收渠道的，即使有也卖不了几个钱，而铅酸电
池至少还可以收回新电池价格的约30%，试想一下，现在制造业都没有这么高的利润，我卖个废品就可
以赚回这么多了，我凭什么要用锂电池。虽然铅酸电池一般只可以骑1年半左右，但是锂电池你使用了两
年后，还是一样会衰减，我换了新的铅酸电池，又可以恢复活力了，而你骑的锂电池，还是旧的，对比
之下，还是铅酸电池划算，至少对于上下班的普通人而言是这样。2、续航里程能满足日常使用。同样体
积，锂电池是可以跑更远点，但是增加里程的同时，费用增加不说，而且对于普通人上下班，或者买菜
生活而言，作用并不是非常明显，现在在城市里边到处可以找到充电的插头，在家里充电一个晚上，一
般足够了，临时要用，单位或者朋友家也可以将就一下，毕竟就是附近代步用的，稍微远点的，完全可
以坐车或者开四轮。本身电瓶车就是禁摩后的一个产物，如果讲究里程，远远不如摩托车呢。当然，对

于送外卖和送快递的群体，那是要赶时间和里程来赚钱的，他们会优先考虑了锂电池，毕竟是一种谋生
的工具，续航里程远一点，他们可以多赚到一点钱。3、更换方便。铅酸电池，没有什么管理系统，坏了
直接更换就好，简单就是力量。锂电池太娇贵了，一定要保护板子之类的，目前市场上似乎又没有统一
的标准，坏了一般只能找回厂家，试想一下，买一部小电动车，不就是要给自己带来便利嘛，坏了随地
可以找到配件，如果坏了还要邮寄回去让厂家处理，还真没有几个人愿意等待的。4、安全可靠。手机都
经常出现充电过程中爆炸的例子，使用过程中也出现问题的也不少，但是手机电池容量毕竟少。但是车
上不同，锂电池能量密度太高了，容量又大，一旦出了问题，爆炸起来还真要命的，充电时候起火也非
常危险，而铅酸电池，基本上排除了这种可能性，这也是铅酸电池能长久不衰的一个重要原因。如果说
锂电池是你手机的白月光，那么铅酸蓄电池一定是你汽车的朱砂痣。
标签：阳光蓄电池德国阳光蓄电池|德国阳光蓄电池_GNB蓄电池_Sonnenschein电池-埃克塞德阳光蓄电池

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org